PAGE
2

[image: image1.png]

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                   РЕШЕНИЕ

от 15.12.2015 года                                                                                                   № 25
О внесении изменений в Порядок

организации      и        проведения

публичных          слушаний         в

Пржевальском              городском

поселении               Демидовского

района     Смоленской      области
Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в Пржевальском городском поселении Демидовского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 06.04.2012 года № 23 следующие изменения:

1). Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Публичные слушания проводятся по инициативе населения  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области,  Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области или Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области.».
2). В пункте 2.7 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Решение о проведении публичных слушаний по инициативе Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области  принимается Главой муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области  в форме распоряжения (далее – распоряжение).».

2. Настоящее решение вступает в силу в день вступления в должность вновь избранного Главы муниципального образования  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области
                                                                           Л.Л. Ядыкина